pontban leirt szolgáltatás ellenértékeként nettó 2.426forint +ÁFA, 
azaz nettó kettvezer-négyszázhuszonhat forint + ÁFA dijat(a továbbiakban szolgáltatási 
díj) fizet minden egyes, felhasznált Budapest Card után.

2. Budapest Brand a II. 3. pontban leírt szolgáltatás ellenértékeként nettó 1.181 forint+ÁFA, 
azaz nettó egyezerszáznyolcvanegy forint +ÁFA díjatfa továbbiakban szolgáltatási díj) 
fizet minden egyes, felhasznált Budapest Card után

3. Budapest Brand a szolgáltatási díjat havonta átutalással, a Budapest Brand által kiállított 
teljesítési igazolást követően, a számla kiállítását követő 30 napon belül fizeti meg Partner